
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

06 грудня 2023 року №385

Про надання одноразової матеріальної допомоги

Розглянувши заяви та додані документи громадян Владики Олександри 
Єфремівни, Іванова Миколи Івановича, Маковеєнка Степана Федоровича, 
Медюк Лідії Василівни, Топор Вірі Омелянівни, Головіної Ніни Леонідівни, 
Алієвої Світлани Лятіфівни, Косюги Сергія Миколайовича, Свекли Віти 
Вікторівни, Чорноморець Тетяни Іванівни, Допіри Ірини Іванівни, 
Слободенюк Оксани Вікторівни, Ороновського Сергія Миколайовича, Кустол 
Тетяни Борисівни, Чебан Ольги Іванівни, Бевзюк Наталі Миколаївни, 
Тюртюбек Людмили Володимирівни, Мовчана Дмитра Степановича, 
Шленської Діани Іванівни, Продан Лідії Дмитрівни, Мигуша Миколи 
Івановича, Будіша Олега Олександровича, Ткаченко Валентини Іванівни, 
Чебан Світлани Павлівни, Негрескул Лариси Володимирівни, Андрєєвої 
Людмили Тимофіївки, Оліви Тетяни Валентинівни, Чебаненка Володимира 
Петровича, Круковської Любов Федосїївни, Решетняк Галини Григорівни, 
Пшеничного Мирослава Петровича, Вторнікова Миколи Миколайовича, 
Монолатія Євгенія Вікторовича, Петрук Людмили Олексіївни, Сіваченко 
Любов Всеволодівни, Чебан Антоніни Єфстафїївни, Бодяна Йосипа 
Йосиповича, Гаврилова Петра Івановича, Андрієнко Тетяні Петрівні, Челак 
Світлани Володимирівни, Андрющенко Василю Григоровичу, Приходченко 
Тетяни Іванівни, Сікорського Павла Петровича, Бондар Любов Миколаївни, 
Робул Ганни Андріївни, Данилової Валентини Семенівни, Трусової Любов 
Петрівни, Томак Марії Володимирівни, Мишевської Валентини Олексіївні, 
Продан Валентини Матвіївни, Кузьменко Лариси Вікторівни, Чебаненко 
Тетяни Олександрівни, Рибалки Раїси Володимирівни, Барбілат Зої 
Олексіївни, Андрієнко Тетяни Петрівни, керуючись пунктом 4 статті 28 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 
Програми соціального захисту населення Ананьївської міської територіальної 
громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням Ананьївської.міської ради 
від 16 грудня 2022 року №698-VIII, протоколу № 9 від 21 листопада 2023 року 
засідання комісії з питань надання одноразової матеріальної допомоги 
громадянам, що опинилися в складних життєвих обставинах та інших 
категорій громадян, виконавчий комітет Ананьївської міської ради



ВИРІШИВ:

1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову 
матеріальну допомогу наступним громадянам:
- Медюк Лідії Василівні, 30.10.1963 р.н., у суму 4000 (чотири тис. грн.);
- Рибалкі Раїсі Володимирівні, 08.03.1962 р.н., у сумі 3000 (три тис. гри.);
- Чебаненко Тетяні Олександрівні, 16.08.1995 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
- Топор Вірі Омелянівні, 28.12.1957 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
- Головіній Ніні Леонідівні, 04.07.1946 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.)
- Алиєвій Світлані Лятіфівні,07.01.1981 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);

- Косюзі Сергію Миколайовичу, 05.07.1978 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
- Свеклі Віті Вікторівні, 07.11.1981 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
- Чорноморець Тетяні Іванівні, 26.02.1952 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
- Допірі Ірині Іванівні, 29.03.1967 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
- Слободенюк Оксані Вікторівні, 10.12.1973 р.н., у сумі 3000 (три тис.грн);
- Ороновському Сергію Миколайовичу, 26.07.1957 р.н., у сумі 3000 (три тис. 
грн.);
- Барбілат Зої Олексіївні, 26.09.1961 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Кустол Тетяні Борисівні, 20.06.1968 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Чебан Ользі Іванівні, 29.10.1949 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Бевзюк Наталі Миколаївні, 17.04.1961 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Тюртюбек Людмилі Володимирівні, 11.06.1953 р.н., у сумі 2000 (дві тис. 
грн.);
- Мовчану Дмитру Степановичу, 12.08,1943 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Шленській Діні Іванівні, 03.06.1964 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Продан Лідії Дмитрівні, 13.03.1956 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Мигушу Миколі Івановичу, 06.08.1956 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Андрющенко Василь Григорович 03.02.1955 р.н., у сумі 2000 (дві тис.грн.);
- Будіщу Олегу Олександровичу, 29.11.1975 р.н., у сумі 1500 (одна тис. 
п’ятсот грн.);
- Ткаченко Валентині Іванівні, 11.07.1961 р.н., у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот 
грн.);
- Чебан Світлані Павлівні, 04.11.1956 р.н., у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот грн.);
- Негрескул Ларисі Володимирівні, 19.02.1987 р.н., у сумі 1500 (одна тис. 
п’ятсот грн.);
- Андрєєвій Людмилі Тимофіївні, 18.02.1966 р.н., у сумі 1500 (одна тис. 
п’ятсот грн.);
- ОлІві Тетяні Валентинівні, 14.10.1980 р.н., у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот 
грн.);
- Чебаненку Володимиру Петровичу, 19.06.1959 р.н., у сумі 1500 (одна тис. 
п’ятсот грн.);
- Круковській Любов Федосіївні, 24.02.1944 р.н., у сумі 1500 (одна тис. 
п’ятсот грн.);
- Андрієнко Тетяні Петрівні, 28.04.1953 р. н. у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот 
грн.);



- Пшеничному Мирославу Петровичу, 05.02.1962 р.н., у сумі 1000 (одна 
тис.грн.);
- Вторнікову Миколі Миколайовичу, 23.05.1971 р.н., у сумі 1000 (одна 
тис.грн.);
- Монолатію Євгенію Вікторовичу, 25.06.1966 р.н., у сумі 1000 (одна тис. 
грн.);
- Петрук Людмилі Олексіївні, 07.10.1942 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Сіваченко Любові Всеволодівні, 06.10.1955 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Чебан Антоніні Євстафіївні, 18.12.1953 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Водяну Йосипу Йосиповичу, 28.08.1952 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Гаврилову Петру Івановичу, 15.10.1942 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Челак Світлані Володимирівні, 09.07.1949 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Приходченко Тетяні Іванівні, 19.06.0966 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Сікорському Павлу Петровичу, 23.07.1994 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Бондар Любові Миколаївні, 20.12.1952 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Робул Ганні Андріївні, 22.10.1962 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Владикі Олександрі Єфремівні, 13.09.1955 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Іванову Миколі Миколайовичу, 20.01.1961 р.н.,у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Маковеенку Степану Федоровичу, 21.12.1959 р.н., у сумі 1000 (одна 
тис.грн.);
- Даниловы Валентині Семенівні, 07.09.1957 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Трусовій Любові Петрівні, 28.12.1950 р.н., у сумі 500 (п’ятсот грн.);
- Томак Марії Володимирівні, 24.08.1963 р.н., у сумі 500 (п’ятсот грн.);
- Мишевській Валентині Олексіївні, 30.05.1949 р.н., у сумі 500 (п’ятсот грн.);
- Продан Валентині Матвіївні, 21.11.1961 р.н., у сумі 500 (п’ятсот грн.);
- Кузьменко Ларисі Вікторівні, 16.05.1992 р.н,, у сумі 500 (п’ятсот грн.)

2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 
соціальної політики Тетяні МАЙМЕСКУЛ забезпечити отримання 
матеріальної допомоги шляхом перерахування її на рахунки відкриті в 
установах банку до 31 грудня 2023 року.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на виконавчий комітет 
Ананьївської міської ради.


